
ZARZĄDZENIE NR 175/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie włączenia 2 obiektów do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Łochów 

Na podstawie art.  7  ust.  1  pkt  9  i  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art.  22  ust.  4  i  5 ustawy z dnia 23  lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 840), § 18 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru 
zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków 
skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem po zatwierdzeniu przez Wojewódzki 
Urząd Ochrony Zabytków w Warszawie – Delegatura w Siedlcach projektów kart adresowych 
zabytków nieruchomych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 56) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wpisać do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Łochów, przyjętej Zarządzeniem Burmistrza 
Łochowa Nr 87/2013 z dnia 31 grudnia 2013 roku: willę Hansenów w zespole rekreacyjnym, 
zlokalizowanym w Szuminie, przy ul. Mlekicie 4 (dz. nr ewid. 489/1) oraz Pomnik Porucznika 
Hieronima Piotrowskiego, zlokalizowany w Łochowie, przy ul. Armii Krajowej (dz. nr ewid. 2641/1). 

2. Dołączyć do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Łochów karty adresowe w/w zabytków 
nieruchomych stanowiące załączniki nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Burmistrza Łochowa Nr 87/2013 z dnia 31 grudnia 2013 roku 
pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Łochowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78638A2-B4CB-4436-8AF6-080AC7BDFCEC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78638A2-B4CB-4436-8AF6-080AC7BDFCEC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78638A2-B4CB-4436-8AF6-080AC7BDFCEC. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78638A2-B4CB-4436-8AF6-080AC7BDFCEC. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78638A2-B4CB-4436-8AF6-080AC7BDFCEC. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

